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PP.JJ.  BELLAVISTA

A.P.V. APV. CHANAPATA

AA.HH. EL CALVARIO MIRADOR Y TIERRA PROMETIDA

A.P.V. ROSASPATA SANTA ANA

BARRIO SANTA ANA

SUBDIVISION SIN NOMBRE

Q. Ayahuayco

Q. Ayahuayco

ZRECU07

Canal Manantial

176100

176100

176250

176250

176400

176400

176550

176550

85
04

00
0

85
04

00
0

85
04

15
0

85
04

15
0

85
04

30
0

85
04

30
0

85
04

45
0

85
04

45
0

1:2,750 1:2,750
MATERIALIDAD EN LA EDIFICACIÓN ESTADO DE CONSERVACIÓN

MATERIALIDAD EN LA EDIFICACION
ADOBE
CONCRETO ARMADO
LADRILLO / BLOQUETA
MIXTO
SIN EDIFICACIÓN

ESTADO DE CONSERVACIÓN
MUY BUENA
BUENO
REGULAR
MUY MALO
MALO
SIN EDIFICACIÓN MATERIALIDAD Y ESTADO DE CONSERVACIÓN

EN CONSULTA


